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HALI SEKTÖRÜ   
2023 HAZİRAN AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 
Dönem Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 
 

 
 
 
Ay Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 

 
 

Ürün Grubu Bazında Halı İhracatı 
 

 
 

  

Birim: 1000 ABD $

Birim: 1000 $ 2022 Haziran 2023 Haziran Değişim
2022 Ocak-

Haziran
2023 Ocak-

Haziran Değişim

Türkiye Genel İhracatı 20.821.211 17.992.972 -13,58% 113.900.737 107.800.209 -5,36%

Toplam HALI Sektörü İhracatı 225.185 225.763 0,26% 1.353.865 1.280.888 -5,39%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Payı 1,1% 1,3% 1,2% 1,2%

Sanayi İhracatı 17.242.763 14.927.418 -13,43% 94.149.065 88.356.817 -6,15%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Sanayi 
İhracatındaki Payı 1,3% 1,5% 1,4% 1,4%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları HAZİRAN 2023

Genel İhracat Performansı İçinde 
Halı Sektörü İhracatının Payı

2022 Haziran 2023 Haziran Değişim 2022 Ocak-Haziran 2023 Ocak-Haziran Değişim Pay
1 MAKİNE HALISI 181.983 181.913 0,0 % 1.126.316 1.042.355 -7,5 % 81,4 %
2 TUFTE HALI 39.489 39.416 -0,2 % 205.754 215.187 4,6 % 16,8 %
3 EL HALISI 3.713 4.434 19,4 % 21.795 23.346 7,1 % 1,8 %

225.185 225.763 0,3 % 1.353.865 1.280.888 -5,4 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları HAZİRAN 2023

Birim: 1000 ABD $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı
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Ülke Grubu Bazında Halı İhracatı 

 
 
Ülke Bazında Halı İhracatı 

 
  

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                      2022 Haziran 2022 Haziran 2023 
Haziran

Değişim 2022 Ocak-Haziran 2023 Ocak-
Haziran

Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 73.240 72.794 40,2 % 457.576 377.343 -20,4 % 28,9 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 45.667 54.777 113,2 % 250.997 343.356 40,8 % 27,3 %

AVRUPA BİRLİĞİ 39.146 34.504 23,6 % 255.509 206.908 -20,2 % 16,3 %

AFRİKA ÜLKELERİ 19.018 17.861 20,0 % 134.782 106.382 -23,5 % 8,4 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 14.168 16.234 71,1 % 79.134 87.417 9,6 % 6,7 %

ESKİ DOĞU BLOKU 12.211 10.305 81,6 % 56.799 59.745 11,0 % 4,7 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 14.310 10.629 32,9 % 73.331 54.252 -26,0 % 4,1 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 7.256 8.604 -6,4 % 41.734 45.258 6,3 % 3,5 %

DİĞER ÜLKELER 169 54 -68,0 % 4.003 227 -94,3 % 0,0 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 225.185 225.763 0,26% 1.353.865 1.280.888 -5,39% 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları HAZİRAN 2023

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2022 Haziran 2023 Haziran Değişim 2022 Ocak-Haziran 2023 Ocak-Haziran Değişim Pay

1 ABD 66.673 68.409 2,6 % 420.994 355.319 -15,6 % 27,7 %
2 SUUDİ ARABİSTAN 10 19.126 182598,3 % 100 154.529 154007,4 % 12,1 %
3 BİRLEŞİK KRALLIK 13.401 15.522 15,8 % 73.662 82.694 12,3 % 6,5 %
4 ALMANYA 9.649 11.104 15,1 % 70.651 73.292 3,7 % 5,7 %
5 IRAK 17.349 11.448 -34,0 % 67.113 45.974 -31,5 % 3,6 %
6 LİBYA 5.024 5.293 5,3 % 47.261 44.354 -6,2 % 3,5 %

7 BİRLEŞİK ARAP 
EMİRLİKLERİ

10.128 6.904 -31,8 % 72.120 43.009 -40,4 % 3,4 %

8 KUVEYT 2.444 3.419 39,9 % 23.269 24.761 6,4 % 1,9 %
9 KAZAKİSTAN 4.173 4.747 13,7 % 25.376 22.298 -12,1 % 1,7 %

10 İSRAİL 4.046 3.799 -6,1 % 23.991 21.052 -12,3 % 1,6 %

132.897 149.771 12,7 % 824.536 867.281 5,2 % 67,7 %

62.791 52.592 -16,2 % 344.470 279.992 -18,7 % 21,9 %

39.146 34.487 -11,9 % 255.424 206.743 -19,1 % 16,1 %

157.792 234.317 48,5 % 1.128.680 1.057.466 -6,3 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları HAZİRAN 2023

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Halı İhracatı Payları 
 

 
 
 

El Halısı İhracatımız 

 
  

2022 Haziran 2023 Haziran Değişim 2022 Ocak-Haziran 2023 Ocak-
Haziran

Değişim Pay

1 ABD 1.790 2.844 58,9 % 10.416 11.235 7,9 % 48,1 %
2 JAPONYA 5 230 4644,9 % 182 1.774 872,8 % 7,6 %
3 İTALYA 158 204 29,5 % 1.187 1.135 -4,4 % 4,9 %
4 ÇEKYA 265 152 -42,7 % 675 870 28,9 % 3,7 %
5 İNGİLTERE 104 59 -42,9 % 375 615 64,1 % 2,6 %
6 BEYAZ RUSYA 6 14 118,4 % 289 418 44,5 % 1,8 %
7 FRANSA 72 29 -60,1 % 714 417 -41,6 % 1,8 %
8 ALMANYA 86 51 -40,7 % 1.072 415 -61,3 % 1,8 %
9 AVUSTRALYA 60 30 -50,9 % 346 394 13,9 % 1,7 %

10 HOLLANDA 9 37 310,6 % 247 355 43,6 % 1,5 %

2.556 3.651 42,8 % 15.503 17.627 13,7 % 75,5 %

793 606 -23,6% 4.444 3.931 -11,5% 16,8%

954 650 -31,8 % 5.743 4.969 -13,5 % 21,3 %

3.713 4.434 19,4% 21.795 23.335 7,1% 100,0%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları HAZİRAN 2023

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI

Ayl         
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Ülke Bazında El Halısı İhracatı Payları 
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Makine Halısı İhracatımız 
 

 
 

 
 

 

2022 Haziran 2023 Haziran Değişim 2022 Ocak-
Haziran

2023 Ocak-
Haziran

Değişim Pay

1 ABD 58.569 61.423 4,9 % 380.099 319.524 -15,9 % 30,7 %
2 SUUDİ ARABİSTAN 7 16.862 228066,1 % 76 144.613 190884,8 % 13,9 %
3 ALMANYA 9.018 10.338 14,6 % 64.419 65.951 2,4 % 6,3 %
4 B.A.E. 9.568 6.403 -33,1 % 69.354 40.892 -41,0 % 3,9 %
5 İNGİLTERE 5.436 5.726 5,3 % 28.848 30.938 7,2 % 3,0 %
6 LİBYA 3.738 3.876 3,7 % 35.385 29.291 -17,2 % 2,8 %
7 KAZAKİSTAN 3.907 4.541 16,2 % 24.480 21.375 -12,7 % 2,1 %
8 IRAK 9.146 5.465 -40,2 % 33.897 20.669 -39,0 % 2,0 %
9 İSRAİL 3.198 2.817 -11,9 % 17.579 16.557 -5,8 % 1,6 %

10 KUVEYT 1.951 1.889 -3,2 % 16.312 16.476 1,0 % 1,6 %

104.539 119.340 14,2 % 670.450 706.286 5,3 % 67,8 %

53.555 44.458 -17,0 % 302.210 232.812 -23,0 % 22,3 %

32.908 28.436 -13,6 % 218.075 169.057 -22,5 % 16,2 %

181.983 181.896 0,0 % 1.126.316 1.042.203 -7,5 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları HAZİRAN 2023

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatı Payları 

 
 

Tufte Halı İhracatı 

 
 

2022 
Haziran

2023 
Haziran Değişim

2022 Ocak-
Haziran

2023 Ocak-
Haziran Değişim Pay

1 BİRLEŞİK KRALLIK 7.861 9.737 23,9 % 44.439 51.141 15,1 % 23,8 %
2 IRAK 8.185 5.944 -27,4 % 32.986 25.058 -24,0 % 11,6 %
3 BİRLEŞİK DEVLETLER 6.313 4.142 -34,4 % 30.478 24.560 -19,4 % 11,4 %
4 LİBYA 1.256 1.406 11,9 % 11.682 14.846 27,1 % 6,9 %
5 SUUDİ ARABİSTAN 1 2.213 371356,5 % 19 9.642 51111,4 % 4,5 %
6 KUVEYT 491 1.530 211,3 % 6.894 8.258 19,8 % 3,8 %
7 ALMANYA 546 715 31,0 % 5.160 6.926 34,2 % 3,2 %
8 MORİTANYA 1.034 865 -16,4 % 3.777 5.510 45,9 % 2,6 %
9 KATAR 1.403 437 -68,8 % 5.305 5.196 -2,1 % 2,4 %

10 İSRAİL 744 973 30,7 % 6.015 4.338 -27,9 % 2,0 %

27.835 27.963 0,5 % 146.754 155.476 5,9 % 72,3 %

6.916 6.768 -2,1 % 32.469 33.918 4,5 % 15,8 %

5.284 5.400 2,2 % 31.605 32.717 3,5 % 15,2 %

39.489 39.416 -0,2 % 205.669 215.185 4,6 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları HAZİRAN 2023

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 
S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatı Payları 
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 İTKİB Genel Sekreterliği 
 İHİB Sektör Şubesi 

2022 Haziran 2023 Haziran Değişim 2022 Ocak-
Haziran

Pay 2023 Ocak-
Haziran

Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 66.673 68.409 2,6 % 420.994 31,1 % 355.319 -15,6 % 27,7 %
2 SUUDİ ARABİSTAN 10 19.126 182598,3 % 100 0,0 % 154.529 154007,4 % 12,1 %
3 BİRLEŞİK KRALLIK 13.401 15.522 15,8 % 73.662 5,4 % 82.694 12,3 % 6,5 %
4 ALMANYA 9.649 11.104 15,1 % 70.651 5,2 % 73.292 3,7 % 5,7 %
5 IRAK 17.349 11.448 -34,0 % 67.113 5,0 % 45.974 -31,5 % 3,6 %
6 LİBYA 5.024 5.293 5,3 % 47.261 3,5 % 44.354 -6,2 % 3,5 %
7 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 10.128 6.904 -31,8 % 72.120 5,3 % 43.009 -40,4 % 3,4 %
8 KUVEYT 2.444 3.419 39,9 % 23.269 1,7 % 24.761 6,4 % 1,9 %
9 KAZAKİSTAN 4.173 4.747 13,7 % 25.376 1,9 % 22.298 -12,1 % 1,7 %

10 İSRAİL 4.046 3.799 -6,1 % 23.991 1,8 % 21.052 -12,3 % 1,6 %
132.897 149.771 12,7 % 824.536 60,9 % 867.281 5,2 % 67,7 %

11 POLONYA 1.996 3.255 63,1 % 15.063 1,1 % 18.602 23,5 % 1,5 %
12 RUSYA FEDERASYONU 3.338 2.025 -39,3 % 16.258 1,2 % 16.300 0,3 % 1,3 %
13 FRANSA 3.427 2.571 -25,0 % 18.262 1,3 % 16.002 -12,4 % 1,2 %
14 MALEZYA 4.293 2.228 -48,1 % 23.510 1,7 % 15.723 -33,1 % 1,2 %
15 BELÇİKA 2.121 2.297 8,3 % 17.014 1,3 % 13.643 -19,8 % 1,1 %
16 KANADA 3.757 2.602 -30,7 % 23.651 1,7 % 13.577 -42,6 % 1,1 %
17 ROMANYA 2.427 2.118 -12,7 % 15.475 1,1 % 13.138 -15,1 % 1,0 %
18 İSVEÇ 2.116 2.323 9,8 % 13.759 1,0 % 12.656 -8,0 % 1,0 %
19 İRAN (İSLAM CUM.) 1.965 2.682 36,5 % 9.003 0,7 % 12.432 38,1 % 1,0 %
20 BEYAZ RUSYA 638 2.167 239,9 % 5.772 0,4 % 11.281 95,4 % 0,9 %

158.973 174.039 9,5 % 982.303 72,6 % 1.010.636 2,9 % 78,9 %
21 MORİTANYA 2.241 1.901 -15,2 % 11.777 0,9 % 10.891 -7,5 % 0,9 %
22 KATAR 2.585 1.127 -56,4 % 12.097 0,9 % 10.560 -12,7 % 0,8 %
23 HOLLANDA 2.766 1.852 -33,1 % 11.761 0,9 % 9.571 -18,6 % 0,7 %
24 AVUSTRALYA 1.541 2.794 81,3 % 12.873 1,0 % 9.555 -25,8 % 0,7 %
25 UMMAN 1.839 1.865 1,4 % 12.402 0,9 % 9.393 -24,3 % 0,7 %
26 KIRGIZİSTAN 1.417 1.807 27,5 % 5.701 0,4 % 8.749 53,5 % 0,7 %
27 AVUSTURYA 1.521 1.321 -13,1 % 10.583 0,8 % 8.647 -18,3 % 0,7 %
28 İTALYA 2.288 1.757 -23,2 % 11.977 0,9 % 8.494 -29,1 % 0,7 %
29 YEMEN 1.198 1.495 24,8 % 10.645 0,8 % 7.222 -32,2 % 0,6 %
30 HINDISTAN 3.497 1.426 -59,2 % 10.991 0,8 % 7.105 -35,4 % 0,6 %
31 BOSNA-HERSEK 1.378 1.583 14,9 % 6.222 0,5 % 7.051 13,3 % 0,6 %
32 GÜRCİSTAN 2.510 763 -69,6 % 9.423 0,7 % 6.091 -35,4 % 0,5 %
33 SURİYE 728 1.390 90,9 % 3.541 0,3 % 5.613 58,5 % 0,4 %
34 İSPANYA 1.609 713 -55,7 % 7.113 0,5 % 5.538 -22,1 % 0,4 %
35 MACARİSTAN 737 766 4,0 % 6.598 0,5 % 4.934 -25,2 % 0,4 %
36 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 471 654 38,8 % 3.326 0,2 % 4.759 43,1 % 0,4 %
37 BREZİLYA 1.305 1.158 -11,2 % 5.349 0,4 % 4.683 -12,5 % 0,4 %
38 UKRAYNA 193 565 193,1 % 1.054 0,1 % 4.490 325,8 % 0,4 %
39 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 890 877 -1,6 % 5.931 0,4 % 4.467 -24,7 % 0,3 %
40 BULGARİSTAN 2.970 711 -76,0 % 28.587 2,1 % 4.345 -84,8 % 0,3 %
41 JAPONYA 716 1.020 42,6 % 2.741 0,2 % 4.297 56,8 % 0,3 %
42 KENYA 482 506 5,0 % 3.367 0,2 % 4.290 27,4 % 0,3 %
43 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.559 1.307 -16,2 % 7.406 0,5 % 4.210 -43,2 % 0,3 %
44 KOSOVA 1.140 1.254 10,0 % 4.336 0,3 % 4.161 -4,0 % 0,3 %
45 NİJERYA 1.454 893 -38,6 % 6.332 0,5 % 4.102 -35,2 % 0,3 %
46 TACİKİSTAN 195 661 238,7 % 2.189 0,2 % 3.963 81,1 % 0,3 %
47 ENDONEZYA 377 787 108,6 % 2.940 0,2 % 3.846 30,8 % 0,3 %
48 İRLANDA 501 795 58,7 % 3.262 0,2 % 3.802 16,5 % 0,3 %
49 ÜRDÜN 1.355 610 -55,0 % 8.474 0,6 % 3.566 -57,9 % 0,3 %
50 CAD 720 531 -26,2 % 3.767 0,3 % 3.469 -7,9 % 0,3 %

201.155 208.929 3,9 % 1.215.065 89,8 % 1.192.502 -1,9 % 93,1 %
19.011 13.912 -26,8 % 113.393 8,4 % 74.144 -34,6 % 5,8 %
39.146 34.487 -11,9 % 255.424 18,9 % 206.743 -19,1 % 16,1 %

225.185 225.745 0,2 % 1.353.779 100,0 % 1.280.723 -5,4 % 100,0 %

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER
AB (27) TOPLAMI
TOPLAM HALI İHRACATI 
Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları Veri Tarihi:03.07.2023 Rapor Tarihi:4.07.2023 10:33:52

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI
İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI
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